

# **Brorson Invest ApS**

**Borups Alle 134B, 4. th, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 30 06 79 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.



Hanne Gullestrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brorson Invest ApS Borups Alle 134B, 4. th 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 30 06 79 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Brorson-Hansen Kai Brorson Hanne Gullestrup
<b>Direktion</b>	Morten Brorson-Hansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod 822 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatet for meget tilfredsstillende, og et af de bedste i selskabets historie.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-80.620	-64
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-80.620</b>	<b>-64</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-80.620</b>	<b>-64</b>
Andre finansielle indtægter	840.356	1.283
1 Øvrige finansielle omkostninger	-342.215	-166
<b>Resultat før skat</b>	<b>417.521</b>	<b>1.053</b>
2 Skat af årets resultat	-93.016	-231
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>324.505</b>	<b>822</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>324.505</b>	<b>822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	52
Overføres til overført resultat	0	770
Disponeret fra overført resultat	-2.275.495	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>324.505</b>	<b>822</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	191.245	36
Periodeafgrænsningsposter	7.848	21
Tilgodehavender i alt	<u>199.093</u>	<u>57</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.881.332	5.747
Værdipapirer i alt	<u>5.881.332</u>	<u>5.747</u>
Likvide beholdninger	816.987	975
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.897.412</u></b>	<b><u>6.779</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.897.412</u></b>	<b><u>6.779</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	4.175.000	4.175
3	Overført resultat	100.896	2.376
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	52
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.875.896</u></b>	<b><u>6.603</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Selskabsskat	9.016	163
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.516</u>	<u>176</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.516</u></b>	<b><u>176</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.897.412</u></b>	<b><u>6.779</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	342.215	166		
	<u>342.215</u>	<u>166</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	93.016	231		
	<u>93.016</u>	<u>231</u>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	4.175.000	2.376.391	51.700	6.603.091
Udbetalt udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.275.495	0	-2.275.495
Udbytte for regnskabsåret	0	0	2.600.000	2.600.000
<b>Egenkapital 31. december</b>				
<b>2017</b>	<u>4.175.000</u>	<u>100.896</u>	<u>2.600.000</u>	<u>6.875.896</u>